2

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 104
22.05.2018

О внесении изменений в Состав постоянно действующей рабочей группы
для определения арендаторов, которым может быть предоставлена
муниципальная преференция или преференция, не являющаяся
муниципальной, в виде скидки по арендной плате, и для определения
размеров такой преференции, утвержденный решением
Пермской городской Думы от 24.10.2017 № 218
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Перми и в соответствии с решением Пермской городской Думы от 25.12.2007 № 315 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной преференции и преференции, не являющейся муниципальной, в виде скидки по арендной плате»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в Состав постоянно действующей рабочей группы для определения арендаторов, которым может быть предоставлена муниципальная преференция или преференция, не являющаяся муниципальной, в виде скидки по арендной плате, и для определения размеров такой преференции, утвержденный решением Пермской городской Думы от 24.10.2017 № 218, изменения:
1.1 исключить Зырянову А.В., Хаткевича А.А.;
1.2 включить:
Королеву Лидию Владимировну, заместителя главы администрации города Перми-начальника управления по вопросам общественного самоуправления и межнациональным отношениям администрации города Перми, заместителем руководителя рабочей группы,
Соснина Александра Викторовича, заместителя начальника департамента-начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми, членом рабочей группы;
1.3 позицию:
	«Тякина
Елена Николаевна
	- начальник отдела по работе с общественными организациями управления по вопросам общественного самоуправления и межнациональным отношениям администрации города Перми»

изложить в редакции:
	«Тякина
Елена Николаевна
	- заместитель начальника управления по вопросам общественного самоуправления и межнациональным отношениям администрации города Перми».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Председатель
Пермской городской Думы                                                                         Ю.А.Уткин

Верно
консультант сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
12.2016

image1.wmf